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Rahovee, 23.05.2019

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, q& t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t&€ mbahet mé
31 Maj 2019 (Premte ) me fillim né orén 19:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér két& mbledhje propozoj kété:

REND DITE

Shqyrtimi dhe aprovimi 1 Procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

2. Pyetjet dhe pérgjigjet n€ pyetjet e kuvendaréve,

3. Shqyrtimi dhe aprovimi i Qarkores s& paré buxhetore t& Ministris€ s& Financave dhe KAB-it 2020-
2022,

4. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t& Kryetarit t&¢ Komunés pér dalje n¢ debat publik t&

Draft Rregzil}ores Komunale pér Transparencé,

5. Shqyrtimi i Informatés mbi Raportin ¢ Performancés komunale janar — dhjetor -2018.




